
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 0004.04.2019/2019

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

26/02/2019 11/02/2019 11/02/2019 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DO PLENÁRIO
OBJETO DA LICITAÇÃO

SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA JURIDICA JUNTO A CAMAA MUNICIPAL DE SABOEIRO - CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente THAIS MARA SAMPAIO LIMA

Responsável pela Informação THAIS MARA SAMPAIO LIMA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico DANIEL GOUVEIA FILHO

Responsável pela Adjudicação THAIS MARA SAMPAIO LIMA

Responsável pela Homologação FRANCISCO THIAGO FURTADO BRAGA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

11/02/2019 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

11/02/2019 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE 
SABOEIRO

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

26/02/2019 - 11:30 RESULTADO DAS PROPOSTAS FECHADA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

ELILUCIO TEIXEIRA FELIX 32.555.257/0001-04 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

ATA E PROPOSTAS pdf

ADJUDICAÇAO E HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Saboeiro
Rua Edite Olinda Cavalcante, 44 - Centro - CEP: 63590-000 - Saboeiro\CE

CNPJ: 01.651.435/0001-69 - Tel: 883526000 - Site: www.camarasaboeiro.ce.gov.br

Rua Edite Olinda Cavalcante, 44 - Centro - CEP: 63590-000 - Saboeiro\CE

https://www.camarasaboeiro.ce.gov.br/licitacoes/48

Emitido: 04/03/2026 21:59:43


